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CHAMADA DE PRÉ-SELEÇÃO PARA INTERCÂMBIO VIRTUAL NA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL 

RESULTADO PARCIAL 

Classificados por disciplina 

 

1.    Acuicultura   

 

Não houve classificados interessados 

 

2.    Bases para la Práctica Equina  

 

Matrícula Nota Final Resultado 

201710743 50,055 Selecionado 

201711800 49,290 Lista de Espera 

201711554 47,300 Lista de Espera 

201821092 36,405 Lista de Espera 

 

 

3.    Bienestar Animal  

 

Matrícula Nota Final Resultado 

201710743 50,055 Selecionado 

201910316 48,040 Lista de Espera 

201710122 47,435 Lista de Espera 

201711554 47,300 Lista de Espera 

201821035 47,295 Lista de Espera 

201710111 44,030 Lista de Espera 

201721126 43,900 Lista de Espera 

201811330 43,890 Lista de Espera 

201810518 43,100 Lista de Espera 
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4.    Clínica de Equinos  

 

Matrícula Nota Final Resultado 

201711800 49,290 Selecionado 

201621480 48,555 Lista de Espera 

201710111 44,030 Lista de Espera 

201720311 40,055 Lista de Espera 

 

5.    Clínica de Rumiantes  

 

Matrícula Nota Final Resultado 

201720323 44,530 Selecionado 

201720311 40,055 Lista de Espera 

 

6.    Diagnóstico por Imágenes  

Matrícula Nota Final Resultado 

201710737 50,695 Selecionado 

201910316 48,040 Lista de Espera 

201710111 44,030 Lista de Espera 

 

7.    Epidemiología Aplicada a Zoonosis y Etas 

 

Matrícula Nota Final Resultado 

201710737 50,695 Selecionado 

201720327 49,925 Lista de Espera 

201711800 49,290 Lista de Espera 

201910316 48,040 Lista de Espera 

201720323 44,530 Lista de Espera 

201810518 43,100 Lista de Espera 
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8.    Extensión  

 

Matrícula Nota Final Resultado 

201711554 47,300 Selecionado 

 

Sem lista de espera 

 

9.    Farmacoterapia 

 

Matrícula Nota Final Resultado 

201710743 50,055 Selecionado 

201910316 48,040 Lista de Espera 

201710122 47,435 Lista de Espera 

201810518 43,100 Lista de Espera 

201520418 42,975 Lista de Espera 

201720329 42,810 Lista de Espera 

201720314 41,850 Lista de Espera 

 

10. Manejo de Fauna 

Matrícula Nota Final Resultado 

201710737 50,695 Selecionado 

201710743 50,055 Lista de Espera 

201711800 49,290 Lista de Espera 

201910316 48,040 Lista de Espera 

201811330 43,890 Lista de Espera 

 

11. Parasitología y Enfermedades Parasitarias 

Matrícula Nota Final Resultado 

201810518 43,100 Selecionado 

Sem lista de espera 
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12. Patología Médica  

Matrícula Nota Final Resultado 

201720327 49,925 Selecionado 

201711800 49,290 Lista de Espera 

201720323 44,530 Lista de Espera 

201710111 44,030 Lista de Espera 

201810518 43,100 Lista de Espera 

201520418 42,975 Lista de Espera 

 

13. Producción Apícola  

Não houve classificados interessados 
 

14. Producción Caprina  

Não houve classificados interessados 
 

 

15. Producción de Bovinos de Carne  

Matrícula Nota Final Resultado 

201720327 49,925 Selecionado 

201710125 47,515 Lista de Espera 

201720323 44,530 Lista de Espera 

201721126 43,900 Lista de Espera 

 

 

16. Producción de Bovinos de Leche 

Matrícula Nota Final Resultado 

201720323 44,530 Selecionado 

201721126 43,900 Lista de Espera 
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17. Producción Porcina 

Matrícula Nota Final Resultado 

201720327 49,925 Selecionado 

201721126 43,900 Lista de Espera 

 

 

18. Saneamiento Ambiental  

 

Matrícula Nota Final Resultado 

201710737 50,695 Selecionado 

201711554 47,300 Lista de Espera 

 

 

19. Seminarios de Ecología 

 

Não houve classificados interessados 
 

20. Sociología 

 

Não houve classificados interessados 
 

21. Toxicología 

Matrícula Nota Final Resultado 

201710743 50,055 Selecionado 

201720327 49,925 Lista de Espera 

201711554 47,300 Lista de Espera 

201821035 47,295 Lista de Espera 

201710111 44,030 Lista de Espera 

201721126 43,900 Lista de Espera 

201720311 40,055 Lista de Espera 
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Classificação Geral 

 

Matrícula CRA (50%) Certificado de proficiência em espanhol (10%) Programa Brother UFLA (10%) Atividades Extracurriculares (30%) Nota Final 

201710737 38,995 0 0 11,700 50,695 

201710743 36,555 0 0 13,500 50,055 

201720327 37,025 0 0 12,900 49,925 

201711800 43,290 0 0 6,000 49,290 

201621480 39,555 0 0 9,000 48,555 

201910316 45,940 0 0 2,100 48,040 

201710125 40,015 0 0 7,500 47,515 

201710122 40,535 0 0 6,900 47,435 

201711554 35,900 0 0 11,400 47,300 

201821035 45,495 0 0 1,800 47,295 

201720323 37,330 0 0 7,200 44,530 

201710111 38,030 0 0 6,000 44,030 

201721126 40,600 0 0 3,300 43,900 

201811330 43,590 0 0 0,300 43,890 

201810518 38,900 0 0 4,200 43,100 

201520418 36,075 0 0 6,900 42,975 

201720329 41,010 0 0 1,800 42,810 

201720314 38,850 0 0 3,000 41,850 

201720311 36,755 0 0 3,300 40,055 

201821092 36,405 0 0 0,000 36,405 
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Desclassificados 

Matrícula Motivo 

201621217 CRA do discente menor que o CRA médio do curso 

201511543 CRA do discente menor que o CRA médio do curso 

 

 

 

Lavras, 15 de setembro de 2020. 

 

 

 

Márcio André Stefanelli Lara 

Diretor de Relações Internacionais em exercício 

 


